6/29/2021

E-SAKIP ROPK Kabupaten Bantul

Laporan Realisasi Program/Kegiatan APBD Tahun Anggaran 2019 (Belanja Langsung) s/d Bulan Agustus
DINAS PERDAGANGAN

Fisik (Rata-Rata) Fisik (Pembobotan) Keuangan
Nomor | Kode Program/Kegiatan Pagu Bobot | Bobot Tar ceaci fcaci Lokasi Bagian/Seksi
I — - get| Realisasi | Realisasi S
Target | Realisasi | Deviasi | Bobot Target | Realisasi Deviasi| Target (Rp) (%) (Rp) (%) Deviasi
1 o1 Program Pelayanan Administrasi
Perkantoran
Dinas
. Perdagangan | Sekretariat - Sub
11 01036 Eg;‘ky:r?t'sraa”n]asa' Peralatan, dan Perlengkapan 698.737.099| 61.79 58.00 0.030| 1.854 1.740 357.933.594| 51.226| 327.713.331| 46.901 Kabupaten | Bagian Umum dan
Bantul, 33 Kepegawaian
Pasar Rakyat
Dinas
Perdagangan
Kabupaten Sekretariat - Sub
1.2 01037 | Penyediaan Rapat-rapat, Koordinasi dan Konsultasi 986.868.000| 60.79 57.00 0.043| 2.614 2.451 558.927.336| 56.636| 558.852.542 56.629 Bantul, Bagian Umum dan
Kecamatan, | Kepegawaian
DIY dan Luar
DIY
Kabupaten Sekretariat - Sub
1.3 01038 | Penyediaan Jasa Pengelola Pelayanan Perkantoran | 4.468.050.000| 66.00 66.00 0.194| 12.804 12.804 2.908.581.380 | 65.097 | 2.908.356.875 65.092 Bantul Bagian Umum dan
Kepegawaian
Program Peningkatan Sarana dan Prasarana
2 02
Aparatur
Pengadaan/Rehabilitasi Kendaraan Eei!ng: angan Sekretariat - Sub
2.1 02050 | "9 ehabilitasi r 108.875.000 | 55.00 54.00 0.005| 0.275 0.270 60.875.000 | 55.913| 58.055.000| 53.323 rdagangan | gagian Program,
Dinas/Operasional Kabupaten Keuangan dan Aset
Bantul
Dinas Sekretariat - Sub
2.2 02051 | Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan 1.077.595.440| 50.00 50.00 0.047| 2.350 2.350 548.825.000 | 50.931| 530.224.100 49.204 Perdagangan Bagian Program,
9ang Keuangan dan Aset
Dinas Sekretariat - Sub
2.3 02052 | Pemeliharaan Rumah dan Gedung Kantor 520.500.080| 20.00 18.00 0.023| 0.460 0.414 92.787.500 | 17.827 90.692.500 17.424 Perdagangan Bagian Program,
9ang Keuangan dan Aset
Dinas Sekretariat - Sub
2.4 02053 | Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional 361.020.000| 54.75 50.00 0.016| 0.876 0.800 192.000.000 | 53.183| 180.064.073 49.876 Perdagangan Bagian Program,
9ang Keuangan dan Aset
Dinas Sekretariat - Sub
2.5 02054 | Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan 49.500.000| 51.50 48.00 0.002| 0.103 0.096 25.000.000 | 50.505 23.430.000 47.333 Perdagangan Bagian Program,
9ang Keuangan dan Aset
Program Peningkatan Kapasitas Sumber
3 05
Daya Aparatur
. ) o Sekretariat - Sub
Pendidikan, Pelatihan, Sosialisasi, Bimtek dan :
3.1 05018 peningkatan Kapasitas Aparatur 110.962.500 0.00 0.00 0.005| 0.000 0.000 0| 0.000 0 0.000 DIY/ Luar DIY Ezg::;a‘tllvr;}:? dan
4 06 Program peningkatan pengembangan sistem
pelaporan capaian kinerja dan keuangan
Dinas Sekretariat - Sub
4.1 06009 | Penyusunan sistem manajemen mutu 120.000.000| 14.00 10.00 0.005| 0.070 0.050 14.700.000 | 12.250 10.757.900 8.965 Perdagangan Bagian Program,
9ang Keuangan dan Aset
’ L ; Sekretariat - Sub
Penyusunan laporan capaian kinerja, keuangan, Dinas .
4.2 06017 barang, kepegawaian dan ketatausahaan 72.025.000| 59.00 57.00 0.003| 0.177 0.171 41.045.000 | 56.987 40.660.000 56.453 Perdagangan ﬁgg:}:g:;og;anméset
5 15 Program perlindungan konsumen dan
pengamanan perdagangan

https://esakip.bantulkab.go.id/bpsys/www/monev/lap/daftar?skpd_id=030601&bulan_id=8&versi=lite&mode=print
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Nomor

Kode

Program/Kegiatan

Pagu

Fisik (Rata-Rata)

Fisik (Pembobotan)

Keuangan

Target

Realisasi

Bobot

Deviasi

5.1

15004

Pelayanan Kemetrologian Daerrah

1.628.020.760

42.00

40.00

Bobot
Target

Bobot
Realisasi

Deviasi

0.071

17

Program peningkatan dan pengembangan
ekspor

2.982

2.840

6.1

17009

Pengembangan ekspor dengan instansi
terkait/asosiasi/pengusaha

229.300.000

32.00

28.00

0.010

6.2

17016

Pengembangan Pasar dan Ekspor Daerah

1.281.015.000

87.00

83.00

0.320

0.280

0.055

18

Program peningkatan efisiensi perdagangan
dalam negeri

4.785

4.565

7.1

18003

Pengembangan pasar dan distribusi barang/produk

69.842.500

71.75

64.00

7.75] 0.003

7.2

18009

Pengembangan Pengelolaan Gedung dengan
Sistem Resi Gudang

35.770.500

81.00

0.215

0.192

0.002

7.3

18016

Peningkatan pelayanan perdagangan

43.170.000

69.00

60.00

0.162

0.010

0.002

0.138

0.120

19

Program pembinaan pedagang kakilima dan
asongan

8.1

19003

Kegiatan penataan tempat berusaha bagi
pedagang kakilima dan asongan

832.975.000

28.00

27.00

0.036

8.2

19007

Pemberdayaan Pedagang Kaki Lima dan Asongan

751.784.500

51.00

13.00

1.008

0.972

0.033

1.683

0.429

https://esakip.bantulkab.go.id/bpsys/www/monev/lap/daftar?skpd_id=030601&bulan_id=8&versi=lite&mode=print

Target (Rp)

Target
(%)

Realisasi
(Rp)

Realisasi
(%)

Deviasi

593.173.910

36.435

593.112.386

36.432

50.800.000

22.154

44.350.000

19.341

1.055.110.000

82.365

1.055.015.749

82.358

52.197.500

74.736

44.228.000

63.325

28.640.500

80.067

1.750.000

4.892

29.650.000

68.682

23.185.000

53.706

227.300.000

27.288

222.241.000

26.680

380.314.100

50.588

91.908.600

12.225

Lokasi

Bagian/Seksi

Kab. Bantul,
DIY, dan Luar
DIY

UPTD Metrologi -
UPT Metrologi

Kab. Bantul

Bidang
Pengembangan
Perdagangan -
Seksi Kelembagaan
dan Pendaftaran
Perusahaan

Kab. Bantul,
DIY, Jakarta,
Bali, Banten

Bidang
Pengembangan
Perdagangan -
Seksi
Pengembangan
Ekspor

Kabupaten
Bantul

Bidang Sarana
Prasarana dan
Distribusi
Perdagangan -
Seksi Distribusi dan
Harga Barang
Kebutuhan Pokok

SRG
Tirtonirmolo,
SRG
Pendowoharjo

Bidang Sarana
Prasarana dan
Distribusi
Perdagangan -
Seksi Distribusi dan
Harga Barang
Kebutuhan Pokok

17
Kecamatan/
Kab. Bantul

Bidang Sarana
Prasarana dan
Distribusi
Perdagangan -
Seksi Sarana dan
Prasarana
Perdagangan

Kab. Bantul

Bidang Sarana
Prasarana dan
Distribusi
Perdagangan -
Seksi Sarana dan
Prasarana
Perdagangan

33 Pasar

Bidang Sarana
Prasarana dan
Distribusi
Perdagangan -
Seksi Sarana dan
Prasarana
Perdagangan
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Fisik (Rata-Rata) Fisik (Pembobotan) Keuangan
Nomor | Kode Program/Kegiatan Pagu Bobot | Bobot ar ccaci tcaci Lokasi Bagian/Seksi
— - - get| Realisasi | Realisasi -
Target | Realisasi | Deviasi | Bobot Target | Realisasi Deviasi| Target (Rp) (%) (Rp) (%) Deviasi
9 20 |Program Pemberdayaan Pedagang
Bidang
q ; Pengembangan
9.1 20005 Egg;':gkata” el Sl L C (e e 1.158.119.671| 80.00  85.00 0.050| 4.000] 4.250 840.168.871 | 72.546| 804.373.900|  69.455 Kab. Bantul | Pasar - Seksi
Promosi dan
Kemitraan
10 22 | Program Penataan Pasar Rakyat
Bidang
Pengembangan
10.1 22001 | Pembangunan dan Rehabilitasi Pasar Rakyat 4.792.158.535| 37.50 20.00 0.208| 7.800 4.160 1.661.291.035| 34.667 | 650.736.100 13.579 Pasar Rakyat | Pasar - Seksi
Sarana dan
Prasarana
Pasar Imogiri, gidang b
10.2 22002 | Pengembangan Pasar Rakyat Ber SNI 40.429.000| 20.36 19.00 0.002| 0.041 0.038 5.250.000 | 12.986 4.375.000| 10.821 Kabupaten nggf[“s;:‘jan
Bantul Pendapatan
Pasar Bidang
Mangiran dan AT
10.3 22003 | Revitalisasi Pasar Rakyat 3.400.000.000 | 30.00 30.00 0.147| 4.410 4.410 909.700.000 | 26.756| 880.813.500 25.906 Pasar Pasar - Seksi
Sarana dan
Pundong
Prasarana
Bidang
10.4 22004 | Insentifikasi Pendapatan Pasar 244.878.626 | 58.17 56.00 0.011| 0.640 0.616 140.663.626 | 57.442| 135.673.500|  55.404 Kabupaten | Pengembangan
Bantul Pasar - Seksi
Pendapatan
Jumlah 23,081,597,211 | 49.192 41.583 49.767 44.028 10,774,934,352 | 46.682|9,280,569,056 40.208
448955598

https://esakip.bantulkab.go.id/bpsys/www/monev/lap/daftar?skpd_id=030601&bulan_id=8&versi=lite&mode=print
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